**S**icut locûtus est per os  
sanctórum , \* qui à sæ-  
culo sunt Prophetârum  
ejus.

**S**alûtem ex inimícis no-  
stris , \* & de manu óm-  
nium qui odérunt nos.

**A**d faciéndam miserí-  
córdiam cum pátribus  
nostris : \* & memorári  
testaménti sui sancti.

**J**usjurándum , quod ju-  
rávit ad Abraham pa-  
trem nostrum , \* datû-  
rum se nobis:

**U**t sine timóre de ma-  
nu inimicórum nostró-  
rum liberáti , \* serviâ-  
mus illi.

**I**n sanctitâte , & justí-  
tia coram ipso : \* óm-  
ni-

nibus diēbus nostris.

**E**t tu puer Prophēta Altissimi vocaberis : \* præibis enim ante faciē Dōmini parāre vias ejus.

**A**d dandam scientiam salutis plebi ejus , \* in remissionem peccatorum eorum.

**P**er viscera misericordiæ Dei nostri : \* in quibus visitavit nos, oriens ex alto.

**I**lluminare his qui in tenebris, & in umbra mortis sedent : \* ad dirigēdos pedes nostros in viam pacis.

**G**loria Patri. **S**icut.

**A**n̄a : Factum est silentium in cœlo, dum draco committeret bellum : & Michaël pugnavit cum eo, & fecit victoriam, alleluia.

**O**ratio.

**D**eus, qui miro ordine Angelorum ministéria, hominumque

dispensas : concede propitius : ut à quibus tibi ministrantibus in cœlo semper assistitur, ab his in terra vita nostra muniat. Per Dōminum.

**A**D PRIMAM.

**H**ymnus.

**J**am lucis orto sidere  
Deū precemur sup-  
plices,

Ut in diurnis actibus  
Nos servet à nocētibus.

**L**inguam refrænans tē-  
peret,

Ne litis horror insonet:  
Visum fovendo cōtegat,  
Ne vanitates hauriat.

**S**int pura cordis intima,  
Absistat & vecordia:  
Carnis terat superbiam.

**P**otus cibique parcitas:  
**U**t cum dies abscēsserit,  
Noctēmq̄ sors redū-  
xerit,

Mundi per abstinentiam  
Ipsi canāmus gloriam.

**D**eo Patri sit glória,  
Ejúsque soli Fílio,  
Cum Spíritu Paráclito,  
Nunc, & per omne sæ-  
culum. Amen.

**Añã** : Stétit Angelus.

**Psalmus 53.**

**D**Eus in nómine tuo  
salvum me fac: \*  
& in virtúte tuã júdica  
me.

**D**eus exáudi oratióne  
meam: \* áuribus pérci-  
pe verba oris mei.

**Q**uóniam alieni insur-  
rexérunt advérsùm me,  
& fortes quæsiérunt áni-  
mam meam: \* & non  
proposuérunt Deum an-  
te conspectum suum.

**E**cce enim Deus ádjú-  
vat me: \* & Dóminus  
suscéptor est animæ  
meæ.

**A**véte mala inimícis  
meis: \* & in veritáte tua  
dispérde illos.

**V**oluntariè sacrificábo  
tibi, \* & confitêbor nó-

mini tuo Dómine: quón-  
iam bonum est.

**Q**uóniam ex omni tri-  
bulatióne eripuísti me: \*  
& super inimícos meos  
despéxit óculus meus.